CAISSE DEPARGNE Relevé d'Identité Caisse d'Epargne
CE AUVERGNE ET LIMOUSIN

Ce relevé est destiné a étre remis, sur leur demande, a vos créanciers ou débiteurs appelés a faire inscrire des opérations a votre compte (virement,
paiement de quittance, etc.).
Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

18715 00200 04022955970 89 CE AUVERGNE ET LIMOUSIN
c/étab c/guichet n/compte c/rice domiciliation
IBAN (Identifiant international de compte)
FR76 1871 5002 0004 0229 5597 089

BIC (Identifiant international de I’établissement)

C|E|P|A|F|R|P|P|8]T7]|1

Intitulé du compte M. JOSEPH BONGRAND
LIEU DIT LA POTARDE
63490 BROUSSE

VIC LE COMTE

BOULEVARD DU JEU DE PAUME
63270 VIC LE COMTE
TEL : 04.73.69.09.50

cmsse D'EPARGNE

Relevé d'ldentité Caisse d'Epargne
CE AUVERGNE ET LIMOUSIN

Ce relevé est destiné a étre remis, sur leur demande, a vos créanciers ou débiteurs appelés a faire inscrire des opérations a votre compte (virement,
paiement de quittance, etc.).
Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

18715

00200

04022955970

89

CE AUVERGNE ET LIMOUSIN

c/étab

c/guichet

n/compte

c/rice

domiciliation

IBAN (ldentifiant international de compte)

FR76

1871

5002

0004

0229

5597

089

BIC (Identifiant international de I’établissement)

C|E(P|A|F|[R|P|P]|8]|T7]|1

Intitulé du compte M. JOSEPH BONGRAND
LIEU DIT LA POTARDE
63490 BROUSSE

VIC LE COMTE

BOULEVARD DU JEU DE PAUME
63270 VIC LE COMTE

TEL : 04.73.69.09.50



