

Ce relevé est destiné à être remis, sur leur demande, à vos créanciers ou débiteurs appelés à faire inscrire des opérations à votre compte (virement, paiement de quittance, etc.).

Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

18715	00200	04022955970	89	CE AUVERGNE ET LIMOUSIN
c/étab	c/guichet	n/compte	c/rice	domiciliation

**IBAN (Identifiant international de compte)**

FR76	1871	5002	0004	0229	5597	089
------	------	------	------	------	------	-----

**BIC (Identifiant international de l'établissement)**

C	E	P	A	F	R	P	P	8	7	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

*Intitulé du compte M. JOSEPH BONGRAND*

LIEU DIT LA POTARDE

63490 BROUSSE

VIC LE COMTE

BOULEVARD DU JEU DE PAUME

63270 VIC LE COMTE

TEL : 04.73.69.09.50

Ce relevé est destiné à être remis, sur leur demande, à vos créanciers ou débiteurs appelés à faire inscrire des opérations à votre compte (virement, paiement de quittance, etc.).

Son utilisation vous garantit le bon enregistrement des opérations en cause et vous évite ainsi des réclamations pour erreurs ou retards d'imputation.

18715	00200	04022955970	89	CE AUVERGNE ET LIMOUSIN
c/étab	c/guichet	n/compte	c/rice	domiciliation

**IBAN (Identifiant international de compte)**

FR76	1871	5002	0004	0229	5597	089
------	------	------	------	------	------	-----

**BIC (Identifiant international de l'établissement)**

C	E	P	A	F	R	P	P	8	7	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

*Intitulé du compte M. JOSEPH BONGRAND*

LIEU DIT LA POTARDE

63490 BROUSSE

VIC LE COMTE

BOULEVARD DU JEU DE PAUME

63270 VIC LE COMTE

TEL : 04.73.69.09.50